
en sådan berättelse aflemna^, utbekommes icke den sista fjerdedelen 
af anslaget.

Då jag är öfvertygad att Riksdagen, lika med mig, inser nyttan 
och behofvet af att befordra och böja arbetsskickligheten hos våra 
yrkesarbetare, vågar jag på grund af hvad jag förut anfört vördsamt 
anhålla,

att det till reseunderstöd åt fabriks- och handtverksarb etare 
nu utgående anslag, 8,000 kronor, måtte från och med nästa 
års början höjas till 15,000 kronor.

Om vördsam remiss till Stats-Utskottet anhålles.
Stockholm den 28 Januari 1875.

Motioner i Andra Kammaren, N:o 139. 27

J. Gr. Granlund.

No 139.

Af Herr J. (1. Granlund: Om underdånig skrifvelse till Kongl.
Maj:t rörande skärpning i gällande fiskeristadgas be
stämmelser angående skydd för spädare fiskyngel.

Oaktadt Kongl. fiskeristadgan af den 29 Juni 1852 i allmänhet 
synes lemna skydd för fisket i landets mindre insjöar, missbrukas det
samma ganska mycket dels genom idkande af fiske med sådan red
skap, att det späda ynglet ej sparas, dels att fiske utöfvas under 
lektiden.

Mig synes att bestämda förbud i denna riktning böra utfärdas, 
såsom redan skett i afseende på hummer och ostron.
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Då nu gällande jagtstadga på bestämda tider skyddar villebrådet 
mot jägarens kula, tyckes mig att fisken bör under lämpliga tider 
lemnas lika skydd, till stor nytta för strandägare och allmänheten. 
22 paragrafen af ofvannämnda fiskeristadga innehåller visserligen åt
skilliga bestämmelser i detta hänseende, men jag anser dem dock 
icke tillfyllestgörande, och på många orter, der förr idkats ett lönande 
insjöfiske, men som nu till följd af missbruk aftagit, önskar man skärpta 
bestämmelser för fiskets skyddande.

Jag anser alltså nödigt att genom vederbörande fiskeri-intendent 
få dessa förhållanden närmare utredda, och vågar jag vördsamt hem- 
ställe!

att Riksdagen måtte till KongL Maj:t ingå med en underdånig 
skrifvelse om skärpning af nu gällande fiskeristadga i den 
syftning, jag tagit mig friheten här ofvan nämna,

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1875.

Motioner i Andra Kammaren, N:o 139.

J. G. Granlund.
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